Муниципальное общеобразовательное учреждение
Размахнинская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ
	номер
	дата

	14/1
	14.03.2023г.

 «О закреплении муниципальных образовательных организаций за конкретными территориями»
     В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Минпросвещения от 02 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», Приказом Минпросвещения от 30 августа 2022 года № 784, Административным регламентом предоставления государственной услуги «Приём заявлений о зачислении в государственные и муниципальные образовательные организации субъектов РФ, реализующие программы общего образования», утвержденным приказом Министерства образования и науки Забайкальского края № 546 от 14 июня 2022 года и с целью подготовки к приемной компании в 1 класс на 2023-2024 учебный год,
п р и к а з ы в а ю:
1. Закрепить за МОУ Размахнинской СОШ  детей, проживающих в селах Размахнино,  Красноярово,  Байцетуй, Юлинская, Солонцово.
2. Закрепить территорию детского сада с.Размахнино за МОУ Размахнинская СОШ.
3. Белкину К.Н. данную информацию разместить на сайте.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                               В.Н. Немеров